
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/18 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/214/18 Rady Gminy Sławoborze z dnia 23 marca 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/214/18 Rady Gminy Sławoborze z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2018 r., § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficytem budżetu gminy w kwocie 122 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1747


		2018-04-17T10:45:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




